
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

完敗です。残り一戦で良い結果が残せるよう全力で頑張ります。応援ありがとうございました。

名古屋工業大学 篠田監督 談

準備してきたことがある程度できました。ただ、要所で甘さが出る癖が課題として残っていますので、次
戦準備して勝ちに行きます。本日は応援ありがとうございました。

日本福祉大学 奥谷監督 談

62 11:41 名古屋工業大学 #28 岡田

634 0:54 名古屋工業大学 #18 新留

3#28 岡田名古屋工業大学9:05 3

1

2 4:26 名古屋工業大学 #28 岡田 1

1 7:15 名古屋工業大学 #22 米山

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 日本福祉大学名古屋工業大学

0

17

0

0

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

58

1

11

21

258

99

19

13

32

8

6

0

0

2

10

2

0

0 0

0 0

0

1

0

44

14

2

5 40

0

29

9

1 0

0 0

0 0

127

33

268

3

1

53

2

55

5

0

0

（18ー0－0）

346

0 0

0

14:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:53

名古屋工業大学

４０

０

１３

０

名古屋工業大学 ６

０

 ラン

 パス

17#28 岡田名古屋工業大学11:42 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 346

6

4

0

0

0

18

4 11:42 得点差による打ち切り

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

7

14

21

27

34Kick成功

40

40

－

0

0

0

0

0

0

0

日本福祉大学

７

０

１４

０

Play

RUN

RUN

RUN

RUN

RUN

RUN

名古屋工業大学

0

11

Run

346

10

（1ー0－1）

観客数： 人100

総獲得
距離

愛知大学豊橋キャンパスグラウンド2024年10月20日(日)

Pass

vs 日本福祉大学

日本福祉大学

346

21

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


