2024年10月20日(日)	愛知大学豊橋キャンパスグラウンド					
晴	14:00 ~ 15:53	観客数:	100	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名古屋工業大学	7	1 4	6	1 3	4 0	346	0	346
日本福祉大学	0	0	0	0	0	10	11	21

			名古	屋工業大学	日本福祉大学		
タッチダウン		回数	6 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	4 🛮	5 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	18 🛮	(18-0-0)	2 🏻	(1-0-1)	
ラン		回数一獲得yds	53 🛮	346 yds	19 🏻	10 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	2 🏻	0 0 0 0	13 🛮	2 0 1 0	
		獲得yds		O yds		11 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	55 🛮	346 yds	32 🏻	21 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	127 yds	8 🛮	258 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	1 🛮	33 yds	6 🛮	99 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	8 🛮	26 yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	5 🛮	40 yds	0 🛮	O yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	29 分	44 秒	17 分	58 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			9 🏻	14 🛮	0 🛮	10 🏻	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			1 🛭	2 0	0 🛮	0 0	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s) 距離 PAT		PAT	名古屋工業大学	日本福祉大学
1	7:15	名古屋工業大学	RUN	#22 米山	1	Kick成功	7	0
2	4:26	名古屋工業大学	RUN	#28 岡田	1	Kick成功	14	0
2	11:41	名古屋工業大学	RUN	#28 岡田	6	Kick成功	21	0
3	9:05	名古屋工業大学	RUN	#28 岡田	3	Kick失敗	27	0
4	0:54	名古屋工業大学	RUN	#18 新留	63	Kick成功	34	0
4	11:42	名古屋工業大学	RUN	#28 岡田	17	_	40	0
4	11:42			得点差による打ち切り			40	0

名古屋工業大学 篠田監督 談

準備してきたことがある程度できました。ただ、要所で甘さが出る癖が課題として残っていますので、次 戦準備して勝ちに行きます。本日は応援ありがとうございました。

日本福祉大学 奥谷監督 談

完敗です。残り一戦で良い結果が残せるよう全力で頑張ります。応援ありがとうございました。